

1 **Synapsi ry**

2 **Turun yliopiston biologian ja maantieteen opiskelijain yhdistys**

3

4 **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2014**

5

6 Turun yliopiston biologian ja maantieteen opiskelijain yhdistys Synapsi ry:n tavoitteena on
7 ajaa jäsenistönsä etuja opinto- ja työmarkkina-asioissa sekä tarjota virikkeitä ja toimintaa
8 opiskelijoiden vapaa-aikaan. Yhdistys toimii biologian ja maantieteen opiskelijoiden välisenä
9 yhdyssiteenä paikallisella ja valtakunnallisella tasolla.

10

11 Vuonna 2014 pidetään yllä monipuolista kulttuuri-, liikunta- ja illanvietto toimintaa sekä
12 ainejärjestölehti Faabelia. Koulutuspolitiikassa on oltava valppaana, sillä muutokset tulevat
13 nykyään nopealla aikataululla. Tavoitteena on kehittää ja ylläpitää jäsenten yhteishenkeä,
14 Synapsi ry:n ja laitosten välistä yhteistyötä, seurata aktiivisesti Turun yliopiston
15 ylioppilaskunnan toimintaa sekä valtakunnallista ja paikallistason korkeakoulupolitiikkaa ja
16 tuoda näitä konkreettisemmiksi jäsenistölle. Toiminnan on oltava sellaista, että siitä hyöttyy
17 valtaosa Synapsi ry:n jäsenistöstä.

18

19 Synapsi ry:n hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille nimitetään erilliset vastuualueet painottaen
20 sitä, että yhteiset asiat hoidetaan samalla innostuksella kuin omat vastuualueet. Hallituksen
21 jäsenten on tutustuttava yhdistyksen sääntöihin sekä TYYn järjestöoppaaseen. Erillisille
22 vastuualueille on koottu ohjeet toiminnan järjestämisestä Synapsi ry:n vuosikansioon.
23 Jokaisen hallituksen jäsenen ja toimihenkilön velvollisuutena on päivittää ohjeita seuraaville
24 toimijoille. Vuonna 2014 perustetaan ulkosuhdevastaavan toimi. Ulkosuhdevastaava pitää yllä
25 suhteita sidosryhmiin.

26

27 **Talous**

28

29 Synapsi ry:n raha-asioita pyritään hoitamaan ensisijaisesti sähköisesti, jolloin kassalippaassa
30 säilytettävä rahamäärä pysyy mahdollisimman pienenä. Jäseniä kannustetaan hoitamaan
31 Synapsi ry:hyn liittyvät raha-asiat (esim. osallistumismaksut, haalaritilausmaksut ym.) suoraan
32 yhdistyksen tilille. Synapsin tilinkäyttöoikeus on yhdistyksen puheenjohtajalla ja
33 taloudenhoitajalla.

34

35 Sekä hallitukseen kuuluvia henkilöitä että toimihenkilöitä koulutetaan koskien kassan käyttöä,
36 sekä muiden raha-asioden hoitoa. Kaikkien raha-asioden hoitoon osallistuvien henkilöiden
37 täytyy osallistua koulutukseen ja opastukseen sekä pyrkiä tämän jälkeen hoitamaan raha-
38 asiat saamiensa ohjeiden mukaisesti. Ainoastaan nimetyillä hallituslaisilla ja toimihenkilöillä

39 on kassankäyttöoikeus. Erityisesti painotetaan tarkkuutta käteiskassan käytössä ja
40 yhdistyksen toimintaan liittyvien menojen käsittelyssä (budjetointi ja hyväksyminen)
41 yhdistyksen kokouksissa. Taloudenhoitajan on oltava selvillä, pysytäänkö budjetissa.
42 Hankintojen- ja rahallisten tukien kuitit toimitetaan kokouksiin käsiteltäviksi aina
43 mahdollisimman nopeasti ja kiinnittää huomiota riittäviin ja asiallisiin merkintöihin. Synapsi
44 ry:n raha-asiat pidetään hallituslaisten ja toimihenkilöiden välisinä asioina.

45

46 Vuoden alussa on tärkeää järjestää taloudenhoitajan johdolla hallituksen ja toimihenkilöiden
47 yhteinen talouskoulutus, jossa käydään läpi Synapsi ry:n talousasioiden hoito. On suotavaa,
48 että edellisen vuoden taloudenhoitaja pitää koulutuksen, ellei uusi taloudenhoitaja ole
49 tutustunut käytäntöihin ja ohjeisiin perusteellisesti tätä ennen. Taloudenhoitaja opastaa ja
50 neuvoo myöhemminkin vuoden aikana muita talousasioissa. Taloudenhoitajan on hyvä
51 toimittaa myös kirjalliset ohjeet kaikille hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille sekä
52 paperiversiona että sähköisesti. Myös toimistolla on hyvä säilyttää paperiversiota, jotta
53 ohjeiden tarkastaminen on mahdollista aina tarvittaessa.

54

55 Koska taloudenhoito ei ole Synapsi ry:n toimintaperiaatteiden mukaan pelkästään yhdistyksen
56 taloudenhoitajan vastuulla, on jokaisen hallituksen jäsenen ja toimihenkilön toimittava
57 huolellisesti ja vastuullisesti yhdistyksen raha-asioiden kanssa. Näin vältetään sekaannuksilta
58 ja virheitä. Kuten kaikkea yhdistyksen toimintaa, voi Synapsi ry:n taloudenhoitoonkin liittyvää
59 toimintaa kehittää ja muuttaa. Uusia ideoita ja parannusehdotuksia on syytä pohtia ja tuoda
60 ilmi.

61

62

63 **Varainhankinta**

64

65 Tapahtumatulot:

66

67 Synapsi ry:n tärkein varainhankintakeino on illanvietto toiminta. Illanviettoja mainostetaan
68 näkyvästi ja hyvissä ajoin sähköpostilistoilla ja ilmoitustauluilla. Lisäksi Facebook-sivuston
69 kautta tapahtuva mainonta on todettu hyväksi tavaksi.

70

71 Vappusumppu-lastenrieha on Synapsi ry:n perinteisimpiä varainkeruumenetelmiä. Lapsille
72 vuosittain vapunpäivänä järjestetyn tapahtuman järjestäjinä toimivat ensimmäisen vuoden
73 opiskelijat vappusumppumestarin johdolla. Koska tapahtuma järjestetään koko vuosikurssin
74 voimin, se lisää ensimmäisen vuoden opiskelijoiden tutustumista toisiinsa. Vappusumppu
75 toteutetaan mahdollisimman vähäisellä budjetilla. Tämä on mahdollista aloittamalla ajoissa
76 sponsorien kerääminen sekä tekemällä se perusteellisesti. Tapahtumasta tiedottaminen
77 aloitetaan hyvissä ajoin ja mainoksia täytyy levittää paljon. Näin varmistetaan ihmisten
78 saapuminen tapahtumaan. Vappusumppun järjestäminen aloitetaan edellisen vuoden

79 vappusumppumestarin johdolla mahdollisimman aikaisin, mieluiten jo maaliskuussa. Synapsi
80 ry:n vuosikansiosta löytyy informaatiota ja ideoita Vappusumpun järjestämiseen ja sisältöön.

81

82 Toiminta-avustukset:

83

84 Synapsi ry:n toiminnassa olennainen osa on TYYn vuosittain jakama toiminta-avustus, jolla
85 tuetaan jäsenille suunnattuja tapahtumia. Lisäksi on syytä huomioida TYYn
86 projektiavustukset, joilla tuetaan kertaluontoisia hankkeita ja toimintaa. Projektiavustusta
87 anotaan hyvissä ajoin ennen projektin ajankohtaa. Projektiavustusten hakuaikatauluista
88 informoidaan tarkasti TYYn nettisivuilla. Omien kurssien järjestämiseen voidaan anoa TYYn
89 Universitas- avustusta.

90

91 Jäsenmaksut:

92

93 Jäsenmaksut ovat myös tärkeä osa varainhankintaamme. Uusia ja vanhoja vielä Synapsi
94 ry:hyn liittymättömiä opiskelijoita innostetaan vastaisuudessa Synapsi ry:n jäseniksi. Synapsi
95 ry:n hallituksen on pidettävä tiivistä yhteyttä biologian ja maantieteen tuutoreihin ja näin
96 varmistaa, että uudet opiskelijat saavat riittävästi tietoa Synapsi ry:n toiminnasta ja
97 ainejärjestön jäseneksi liittymisestä heti ensimmäisinä opiskeluvuikkoinaan. Jäsenyydestä
98 koituvia etuja on syytä jatkuvasti kartuttaa ja pitää huolta, että etuudet kohdistuvat
99 nimenomaan jäsenille.

100

101 **Opinto- ja sosiaalipolitiikka**

102

103 Biologian ja maantieteen koulutuspoliittiset vastaavat ajavat Synapsi ry:n opintopolitiikkaa.
104 Heidän tehtävänä on kehittää laitosten ja opiskelijoiden välistä yhteistyötä ja
105 vuorovaikutusta, kaventaa kuilua yliopiston päättävien elinten ja opiskelijoiden välillä sekä
106 huolehtia, että opiskelijat otetaan huomioon asioista päätettäessä.

107

108 Hallopedi- ja työryhmätoiminta

109

110 Synapsi ry:n opiskelijaedustajat tiedekunnan johtokunnassa, koulutuksen
111 kehittämistyöryhmissä, biologian ja maantieteen koulutusohjelmatyöryhmissä,
112 laadunvalvontatyöryhmissä sekä biologian valintatoimikunnassa lisäävät suoraa kontaktia
113 päättäviin elimiin ja mahdollistavat yhteistyön luottamuselinten ja ainejärjestön välillä.
114 Opiskelijoiden ja henkilökunnan vuorovaikutussuhteiden säilyttäminen on erityisen tärkeää.
115 Suhteiden ylläpitämiseksi yhteistyössä järjestetyt palautetilaisuudet on koettu hyväksi
116 keinoksi. Tulevaisuudessa biologian ja maantieteen koulutusohjelmiin on mahdollisesti
117 tulossa suuriakin muutoksia, jolloin koulutusohjelmatyöryhmissä toimivien opiskelijaedustajien

118 osallistuminen koulutusohjelmien suunnitteluun on erityisen tärkeää. Muutoksen alla Synapsi
119 ry:n jäsenten on tuotava aktiivisesti julki opiskelijan näkökulmaa. On toivottavaa, että KoPo-
120 vastaavat ottaisivat tehtäväkseen koulutusohjelmaa käsittelevissä työryhmissä
121 opiskelijajäsenenä toimimisen ja pyrkisivät pysymään ajan tasalla myös muista
122 koulutuksellisista asioista. Mikäli KoPo-vastaava ja koulutusohjelmaa käsittelevän työryhmän
123 opiskelijajäsen ovat kaksi eri henkilöä, olisi heidän pyrittävä tiiviiseen yhteistyöhön.

124

125 Synapsi ry:n on jatkettava hyväksi havaittua käytäntöä, jonka mukaan hallinnon
126 opiskelijaedustajat tekevät kokouksista lyhyet muistiot, jotka lähetetään sähköpostitse
127 Synapsi ry:n hallituksen jäsenille ja Synapsi ry:n muille hallopedeille. Hallopedien ja Synapsi
128 ry:n jäsenten tulisi pyrkiä tiivistämään yhteistyötään. Biologian ja maantieteen sekä niiden
129 lähitieteiden laitoksissa tapahtuvia muutoksia on seurattava aktiivisesti ja opiskelijoiden kanta
130 mahdollisiin muutoksiin on tuotava esille hyvissä ajoin, ennen kuin muutoksista päätetään
131 virallisesti. Hallopedien on pidettävä hallitus ja jäsenistö ajan tasalla laitoksilla ja yliopistossa
132 tapahtuvista muutoksista.

133

134 TYY

135

136 Synapsi ry:n hallitus seuraa Turun yliopiston ylioppilaskunnan toimintaa tiiviissä yhteistyössä
137 edustajistossa istuvien varsinaisten jäsenten ja varajäsenten kanssa. Synapsi ry:n hallituksen
138 jäsenten ja toimihenkilöiden on osoitettava kiinnostusta muun muassa koulutuspoliittisiin
139 asioihin osallistumalla valiokuntien kokouksiin ja alayhdistystapaamisiin. Synapsi ry:n
140 hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt osallistuvat keväällä TYYn järjestämiin koulutuksiin.

141

142 Tuutoritoiminta:

143

144 Synapsi ry:n tulee jatkossakin olla mukana tuutorien valinnassa ja siksi hallituksen jäseneksi
145 tai toimihenkilöksi on hyvä valita tuutorivastaava, joka koordinoi ainejärjestön tuutoritoimintaa.
146 Tarkemmat ohjeet tuutorointiprosessin kulusta ovat vuosikansiossa. Tuutorivastaavan tulee
147 toimia yhdyshenkilönä ainejärjestön hallituksen ja tuutorien välillä ja pitää molemmat tahot
148 selvillä tuutorointiin liittyvistä ajankohtaisista asioista. Lisäksi tuutorivastaavan tulee pitää
149 yhteyttä tiedekunnan opintoneuvojaan ja huolehtia käytännön järjestelyistä, kuten
150 johdantoviikon tutustumisiltojen tilavarauksista.

151

152 Tulevana vuonna yhteistyötä tuutorien ja ainejärjestön hallituksen välillä ylläpidetään.
153 Tuutoreille painotetaan ainejärjestön kokouksiin ja syksyn ohjelman suunnitteluun
154 osallistumisen tärkeyttä osana onnistunutta tuutoritoimintaa. Tuutoreiden pitää tuoda
155 ainejärjestön toimintaa tutuksi uusille opiskelijoille ja tuutorryhmät on jatkossakin kutsuttava
156 seuraamaan Synapsi ry:n hallituksen viikoittaisia kokouksia. Myös hallituksella on vastuu
157 tuutoroinnin onnistumisesta muun muassa auttamalla johdantoviikon toiminnan

158 järjestämisessä.

159

160 Vaihto-opiskelijat

161

162 Synapsi ry:n on syytä jatkossa osallistua vaihto-opiskelijoille suunnattuihin
163 tiedotustilaisuuksiin ja tehdä yhteistyötä KV-tuutoreiden kanssa, jotta ainejärjestötoimintaa
164 saataisiin tehtyä tutuksi myös vaihto-opiskelijoille, sekä saadaksemme vaihto-opiskelijoiden
165 yhteystietoja tiedottamista varten. Vastuuhenkilön olisi hyvä pitää yhteyttä englanninkielisten
166 maisteriohjelmien koordinaattoreihin vaihto-opiskelijoiden tavoittamiseksi. Synapsi ry tiedottaa
167 tapahtumista, yhteyshenkilöiden yhteystiedoista ja sähköpostilistoille liittymisestä myös
168 englanniksi. Tähän tehtävään nimetään vastuuhenkilö Synapsi ry:n jäsenistä.

169

170 Maantiede

171

172 Maantieteen opiskelijoiden sekä maantieteen ja geologian laitoksen henkilökunnan välistä
173 tiedonkulkua edistetään olemalla aktiivisesti mukana järjestämässä laitoksen kanssa
174 lukuvuosikyselyä sekä muita yhteisiä tilaisuuksia. Syksyllä varmistetaan maantieteen
175 opiskelijoiden ja maantieteen osaston henkilökunnan keskustelu- ja palautetilaisuuden,
176 MaaTupa:n järjestäminen. Opiskelijoita kannustetaan mukaan Turun maantieteellisen seuran
177 toimintaan sekä osallistumaan vuosittaisille Maantieteen päiville.

178

179 Biologia

180

181 Yksi biologian koulutuspoliittisen vastaavan tärkeimpiä tehtäviä on koordinoita keväällä
182 pidettävän perinteisen opiskelijoiden ja laitoksen henkilökunnan välisen keskustelutilaisuuden,
183 Elukan, järjestelyjä. Elukka-tilaisuus on erinomainen keino ilmaista opiskelijoiden näkemyksiä
184 suoraan henkilökunnalle. Tilaisuudessa käydään keskustelua biologian laitoksen vuosittain
185 järjestämän laitoskyselyn tuloksien pohjalta, ja KoPo-vastaavan vastuulla on tilaisuudessa
186 esitettävän koosteen laatiminen kyselyn tuloksista. Sekä laitoskyselyä että Elukka -
187 tapahtumaa itsessään markkinoidaan aktiivisesti ja hyvissä ajoin niin opiskelijoille kuin
188 henkilökunnallekin suuren osanottajamäärän takaamiseksi.

189

190 Biologian laitoksen henkilökunnan ja opiskelijoiden tutustumisiltaa, Planttua, kehitetään
191 MaaTupa:a vastaavaksi. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä laitoksen opetushenkilökunnan
192 kanssa ja järjestelyt tulisi aloittaa heti alkusyksystä biologian tuutoreiden johdolla.

193

194

195 **Yhteistyötoiminta**

196

197 Yhteistyö muiden turkulaisten opiskelijoiden kanssa:

198

199 Hyvin toimivaa Turun yliopiston ainejärjestöjen välistä yhteistyötä pyritään pitämään yllä
200 olemalla osallisina ainakin Vappu- ja SyysStartissa sekä Liukuvassa Laskiaisessa, sitseillä ja
201 muissa teematapahtumissa. Yhteistyöllä edistetään mahdollisuutta tutustua muiden
202 ainejärjestöjen toimintatapoihin ja ihmisiin. Tätä helpottaa tiivis yhteydenpito Matemaattis-
203 luonnontieteellisten opiskelijajärjestöjen etu- ja yhteistyöjärjestö Hybridi ry:n kanssa, johon
204 valitaan syyskokouksessa Synapsi ry:stä kaksi äänivaltaista edustajaa ja äänivaltaisten
205 edustajien varajäsenet. Hybridi ry:n hallituksessa on ainakin yksi Synapsi ry:n edustaja, jonka
206 tehtäviin kuuluu tiivis yhteydenpito Hybridi ry:n ja Synapsi ry:n hallituksen välillä. Edustaja
207 valitaan Synapsi ry:n syyskokouksessa.

208

209 Kansallinen yhteistyö:

210

211 Suhteita sisarainejärjestöihin muilla paikkakunnilla ylläpidetään muun muassa lähettämällä
212 heille ainejärjestön Faabeli-lehteä. Lisäksi yhteistyötä kehitetään jäsenistön kiinnostuksesta
213 riippuen. Sisarainejärjestöjen vuosijuhliin ja muihin tapahtumiin osallistutaan mahdollisuuksien
214 mukaan. Ekskursio tapaamaan sisarainejärjestö(j)ä järjestetään vuonna 2014.
215 Sisarainejärjestöjen vieraillessa Turussa, vieraille järjestetään ohjelmaa ja tutustumisiltoja
216 mahdollisuuksien mukaan.

217

218 **Palvelu- ja tiedotustoiminta**

219

220 Toimisto:

221

222 Toimistolla päivystetään tiistaisin ja torstaisin klo 12–13. Päivystysaikoina jäsenillä on
223 mahdollisuus ostaa myynnissä olevia tavaroita, esimerkiksi haalarimerkkejä, maksaa
224 osallistumismaksut Synapsi ry:n järjestämiin tapahtumiin ja lainata saatavilla olevia tavaroita,
225 kuten lautapelejä ja retkeilyvarusteita. Annettaessa tavaroita lainaan on merkittävä ylös
226 lainausvihkoon, kuka on lainannut mitä, ja milloin tavarat palautetaan. Lisäksi uuden
227 painoksen laulukirjoista voidaan myydä 40–60 kappaletta. Vähintään 50 laulukirjaa täytyy
228 jättää Synapsi ry:n järjestämiä sitsejä varten.

229

230 Yleisen järjestyksen ja mukavuuden kannalta hallituksen jäsenistä tai toimihenkilöistä
231 nimetään toimistovastaava, jonka tehtäviin kuuluu huolehtia toimiston siisteydestä ja
232 tavaroiden järjestyksestä. Ainakin kerran vuodessa järjestetään suursiivouspäivä, jolloin
233 toimisto siivotaan yhteisvoimin lattiasta kattoon. Silloin selkenee, mitä Synapsi ry:n
234 omistukseen on kertynyt. Näistä tavaroista tiedotetaan tapahtumien järjestäjille, esimerkiksi
235 pilteille ennen vappusumppua, jotta välttytään ostamasta turhaan uusia tavaroita. Siivouksen

236 yhteydessä hankkiudutaan eroon käyttökelvottomista tavaroista. Uusi hallitus voisi suunnitella
237 toimiston säilytysratkaisujen kehittämistä.

238

239 Tiedotus:

240

241 Tapahtumista tiedottaminen jäsenistölle tapahtuu snapsi-sähköpostilistan, ilmoitustaulun,
242 Turun Ylioppilaslehden infopalstan, Synapsi ry:n kotisivujen sekä Facebook-yhteisön sekä –
243 sivun kautta. Synapsi ry:n kotisivuille luotu sähköinen ilmoittautumislomake on osoittautunut
244 toimivaksi ratkaisuksi esimerkiksi sitseille ilmoittautumiseen, ja sen käyttöä tulisi suosia.
245 Ilmoittautumisissa on syytä käyttää yhtenäistä lomaketta. Tilanteen mukaan kannattaa myös
246 harkita, onko ilmoittautuminen parasta hoitaa esim. sähköpostitse tai ilmoitustaulun avulla.
247 Vuoden 2014 hallitus uudistaa Synapsi ry:n kotisivut.

248

249 Tehokkaimpana tiedotuskanavana hallituksen ja jäsenistön välillä toimii snapsi@lists.utu.fi -
250 sähköpostilista. Hallituksen sisäiseen tiedottamiseen käytetään snapsi@lists.utu.fi -listaa,
251 jonka välityksellä myös jäsenistö ja ulkopuoliset tahot voivat ottaa hallitukseen yhteyttä
252 tiedotusvastaavan hyväksytyä viestit. Hallitus käyttää myös Facebookin hallitusryhmää
253 lyhyissä sisäisissä keskusteluissa, jotteivät sähköpostilaatikot täyty. Biologian opiskelijoiden
254 tiedotukset kulkevat biologia@lists.utu.fi -listan kautta. Maantieteen opiskelijoilla vastaava
255 kanava on maantiede@lists.utu.fi, jossa tiedotetaan sekä maantieteen opiskelijoiden että
256 maantieteen osaston henkilökunnan yhteisistä asioista. Sähköpostilistoille liittyminen tapahtuu
257 Synapsi ry:n internetsivuilla olevan linkin kautta tai suoraan tiedotusvastaavan kautta.
258 Roskapostin välttämiseksi kaikkien sähköpostien on kuljettava snapsi@lists.utu.fi -listan
259 kautta. Tiedotusvastaavan tehtävänä on tarkistaa näiden viestien sisältö, päästää läpi
260 asialliset viestit sekä tarpeen vaatiessa asettaa epäasiallisia viestejä lähettäviä
261 sähköpostiosoitteita estolistalle. Tiedotusvastaavan tehtävänä on myös välittää hallituksen
262 linjauksen mukaiset viestit hallituslistalta jäsenille. Hallituksen kokousten pöytäkirjat
263 lähetetään snapsi@lists.utu.fi -listalle ja arkistoidaan Synapsi ry:n internet-sivulle sekä
264 kansioihin toimistolla.

265

266 Vuonna 2014 jatketaan sähköisen jäsenrekisterin käyttöä. Johdantoviikolla tuutorit huolehtivat
267 omaan pilttiryhmäänsä kuuluvien, Synapsi ry:n jäseneksi liittyneiden pilttien tietojen
268 kirjaamisesta jäsenrekisteriin. On muistettava, että sähköinen jäsenrekisteri on aivan yhtä
269 virallinen kuin kansiossa oleva: jos nimeä ei löydy sähköisestä taulukosta, ei henkilö ole
270 Synapsi ry:n jäsen. Jäsenlomakkeen vastaanottaja on velvollinen myös kirjaamaan tiedot
271 sähköiseen jäsenrekisteriin. Hyväksi todettua käytäntöä opiskelijakorttiin liimattavasta
272 Synapsi ry:n jäsentarrasta on syytä jatkaa.

273

274 **Illanvietot ja vapaa-ajantoiminta**

275

276 Sitsit:

277

278 Synapsi ry on perinteisesti pyrkinyt tarjoamaan jäsenistölleen mahdollisuuden osallistua
279 järjestämilleen sitseille vähintään kaksi kertaa vuodessa. Nämä joka vuosi järjestettävät sitsit
280 koostuvat syksyn aluksi järjestettävistä pilttitsitseistä sekä keväällä järjestettävistä
281 kevätsitseistä. Kasvaneen suosion vuoksi perinteisten sitsien lisäksi järjestetään sekä
282 keväällä että syksyllä toiset sitsit, joiden teema on osallistujamäärän takaamiseksi
283 suunniteltava huolellisesti. On myös suositeltavaa, että yhden vuoden aikana järjestettävistä
284 sitseistä järjestetään yhteistyössä jonkun muun ainejärjestön kanssa.

285

286 Liikunta:

287

288 Lukuvuonna 2013-2014 Synapsin liikuntavuoro on tiistaisin klo 20:30-21:30. Lähtökohtaisesti
289 joka toisella vuorolla pelataan sählyä ja futsalia, mutta tilanne voidaan arvioida pelaajien
290 innostuksen sekä tarpeen mukaan. Liikuntavuoroja monipuolistetaan jäsenistön toiveiden
291 mukaan.

292

293 Lukuvuoden 2014-2015 salivuoroja pitää hakea heti toukokuun alussa niiden tullessa jakoon.
294 Jokainen ainejärjestö saa yhden vuoron veloituksetta (katettu yliopiston liikuntamaksuissa),
295 toinen vuoro ostetaan yliopistoliikunnalta.

296

297 Kesän alkaessa ja Iskerin sisäliikuntatilan sulkeuduttua liikunnan harrastaminen siirtyy ulos.
298 Jalkapallolle järjestetään pelivuoro kerran viikossa. Pesäpallovuoro järjestetään tarvittaessa
299 myös kerran viikossa.

300

301 Kevätlukukaudella järjestetään yösäilyturnaus, johon on perinteisesti pyydetty mukaan muita
302 ainejärjestöjä. Laitosten henkilökuntaa voi myös halutessaan pyytää mukaan. Myös muita
303 liikuntatapahtumia järjestetään jäsenten toiveiden mukaan. Näihin lukeutuvat esim. keilaus,
304 kiipeily sekä retket Flowparkiin. Tarvittaessa toisen ainejärjestön kutsumista mukaan
305 yksittäisiin tapahtumiin kannattaa harkita.

306

307 Synapsi ry osallistuu myös aktiivisesti isompiin akateemisiin urheilukisailuihin, kuten Hybridi
308 ry:n järjestämiin Tiedekuntaolympialaisiin sekä LEX ry:n järjestämään Akateemiseen MM-
309 mölkkyyhyn. Synapsi ry:n osallistuu ainakin Yliopistoliikunnan järjestämiin jalkapallon- ja
310 salibandyn Sammon Malja -turnauksiin.

311

312 Kulttuuri:

313

314 Synapsi ry osallistuu erilaisiin kulttuuritapahtumiin myös vuonna 2014. Erityisesti jo aiemmin
315 suosituiksi havaittujen tapahtumien, kuten stand up -iltojen, teatterikäyntien ja leffailtojen
316 sponsorointia jatketaan. Olisi suotavaa, että varsinkin elokuva- ja teatteritarjonnassa
317 käytäisiin erityisesti alojamme koskevissa näytännöissä.

318

319 Vuonna 2014 Synapsi ry jatkaa vuonna 2013 uudelleen aloitettuja lukupiiritapaamisia, jotta
320 jäsenistön kirjallinen sivistystaso saadaan ylläpidettyä.

321

322 Illanvietot:

323

324 Synapsi ry:llä on monia perinteisiä illanviettotapahtumia yhteistyössä muiden ainejärjestöjen
325 kanssa. Vuoden 2014 kevätlukukauden illanvietot alkavat tammikuussa Bioshockilla The
326 Monkeyssä, yhdessä Nucleus ry:n, Iva ry:n, Elba ry:n ja Tyk ry:n kanssa. Huhtikuussa
327 järjestetään Wapunaloitusujuhlat The Monkeyssä, Digit ry:n ja Nucleus ry:n kanssa.
328 Ravintolailtamia voidaan järjestää myös näiden lisäksi maaliskuussa, mikäli tuntuu siltä että
329 niitä tarvitaan.

330

331 Muita illanviettoja on Hallituksen kaatajaiset TYYn saunalla tammikuussa, sekä Kostajaiset
332 helmikuussa. Kevätlukukaudella pidetään myös vähintään yksi Synapsiklubi.

333

334 Syyslukukausi aloitetaan pilttigrillauksella vielä määrittelemättömässä paikassa
335 perehdytysviikkoa edeltävänä sunnuntaina. Pilteille järjestetään alkuviikoilla myös Pilttisauna
336 TYYn saunalla. Ennen Hybridi ry:n Syysstartti-tapahtumaa on perinteisesti pidetty tuutorien ja
337 ainejärjestöaktiivien pilteille järjestämä Kaupunkisuunnistus. Kastajaisia vietetään syyskuussa
338 ja niiden suunnittelu aloitetaan jo heti syyslukukauden alussa.

339

340 Lisäksi syyslukukaudella järjestetään Synapsiklubi ja ainakin yksi illanvietto Night Club
341 Marilynissä (esimerkiksi Puurojuhlan jatkojuhlat tai syksyn ensimmäiset ravintolailtamat
342 pilttien perehdytysviikolla). Mahdollisuuksien mukaan illanviettoja voi järjestää myös muualla,
343 esimerkiksi The Monkey- tai Venus- ravintolassa, sekä osakuntien tiloissa. Yhteistyötä muiden
344 ainejärjestöjen kanssa illanviettoihin liittyen suositellaan.

345

346 **Muu toiminta**

347

348 Ympäristötoiminta:

349

350 Synapsi ry jatkaa vuonna 2014 ympäristötoimintaansa ja sen aktiivista kehittämistä.
351 Hallituksen jäsenistä tai toimihenkilöistä valitaan ympäristövastaava, joka huolehtii ympäristön
352 huomioon ottamisesta järjestön toiminnassa. Kaikissa hankinnoissa kiinnitetään huomiota
353 tuotteiden ympäristöystävällisyyteen. Lisäksi kannattaa suosia Synapsi ry:n oman astiaston
354 käyttämistä kertakäyttöastioiden sijaan järjestön tapahtumissa. Jätteiden lajittelua ja
355 kierrätystä jatketaan myös vuonna 2014. Vuoden 2014 aikana pyritään järjestämään ainakin
356 yksi ympäristötempaus, joka voidaan toteuttaa esimerkiksi suunnittelemalla AWARE-
357 tapahtuma tai järjestämällä kirpputori. Myös dokumentti- tai keskusteluillat ajankohtaisista
358 ympäristöaiheista olisivat hyvä tapa kohottaa jäsenistön henkilökohtaista
359 ympäristötietoisuutta. Yhteistyötä jonkun luonnonsuojelujärjestön tai yhdistyksen kanssa
360 harkitaan ja valmiita suhteita hyödyntää.

361

362 Hyvinvointi:

363

364 Hallituksen jäsenistä tai toimihenkilöistä tulee nimetä sosiaalipoliittinen vastaava, jonka
365 tehtävänä on painottaa tasa-arvoa tapahtumia järjestettäessä ja huomioida esimerkiksi
366 alkoholittomat vaihtoehdot ja liikuntarajoitteet. Sosiaalipoliittisen vastaavan pitää olla helposti
367 lähestyttävä ja hänen on osattava neuvoa, mistä saa apua esim. syrjinnän tai masennuksen
368 suhteen (TYYn sosiaalipoliittinen vastaava, YTHS:n mielenterveyspalvelut jne.).
369 Sosiaalipoliittinen vastaava toimii myös yhteyshenkilönä TYYn ja opiskelijoiden välillä
370 hyvinvointiin liittyvissä asioissa.

371

372 Retket ja ekskursion:

373

374 Vuonna 2014 Synapsi ry jatkaa perinteitään järjestämällä jokasyksyisen Seilin lehdet -retken
375 Seilin saarelle. Tarkoituksena on auttaa Saaristomerens tutkimuslaitoksen henkilökuntaa piha-
376 alueiden haravoinnissa sekä mahdollisissa muissa ulkotöissä. Retkellä on ollut tärkeä
377 merkitys myös jäsenten yhteishengen luomisessa. Synapsi ry:n on hyvä jatkaa napakkaa
378 linjaa haravoinnin ja siivouksen suhteen, ettei perinne katkea seuraavanakaan vuonna.

379

380 Vuonna 2014 järjestetään ekskursion kotimaan kohteeseen. Ekskursion suunnittelevat
381 ekskursionvastaavat. Kohde ja matkustusajankohta päätetään myöhemmin. Viime vuoden
382 ekskursionvastaavat voivat opastaa mahdollista uutta vastaavaa järjestelyissä ja sen
383 haasteissa. Mahdollisia apurahoja ekskursion voi hakea esim. kaupungilta, ammattiliitoilta,
384 yliopistosäätiöiltä tai EU:lta.

385

386 Synapsi ry:n vuotuisen toimintaan kuuluu viikonloppuretki luontokohteeseen. Päiväretkiä,
387 kuten pilkkiretki, pyritään myös järjestämään. Retkien tarkoituksena on tarjota jäsenistölle
388 eräkulttuurikokemuksia sekä luontosivistystä turvallisissa olosuhteissa.

389

390

391

392